
UCHWAŁA NR LII/337/22 
RADY  GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w miejscowości Elgnowo, gm. Dąbrówno 
w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9) lit ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art.34 ust. 1pkt. 3, art. 37 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz ze zm.), Wójt Gminy Dąbrówno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 56 
 w miejscowości Elgnowo, obręb geodezyjny Elgnowo, gmina Dąbrówno o pow. 63,6 m ², dla którego Sąd 
Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą o numerze EL1O/00050399/1, stanowiący własność Gminy 
Dąbrówno wraz z pomieszczeniami przynależnymi do lokalu mieszkalnego: piwnica o powierzchni 1,7 m ² 
oraz pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 10,4 m ², usytuowane w budynku gospodarczym. Z własnością 
tego lokalu związany jest udział wynoszący 3223/1000 do nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym i budynkiem gospodarczym, posadowionym na działce nr 13/13 o pow. 0,1820 ha, obręb 
geodezyjny Elgnowo, gm. Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
o numerze EL1O/00022005/8 stanowiącą współwłasność Gminy Dąbrówno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Kamil Ruciński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  


